GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38  58-150 Strzegom
tel. (74) 8560-599  fax (74) 8560-516
strzegom@strzegom.pl  www.strzegom.pl

Strona internetowa prowadzonego
postepowania

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data
- - WIiZP.271.2023.AJk.5 27.07.2023 .

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ,Poprawa warunkéw obstugi
i rozwoju terenéw inwestycyjnych wydobycia i przerébki granitu w Granicznej (Gmina
Strzegom) poprzez skomunikowanie z DK 5”.

W zwigzku z pytaniami do SWZ oraz wnioskiem mieszkafncow zgodnie z art. 286 ust 12 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiajacy:

1) wprowadza zmiane w zakresie przedmiotu zamdwienia - Wykonawca dodatkowo
zaprojektuje oraz wykonana dwa zjazdy z projektowanej drogi na dziatki 93, 94, 96,
101/10breb Osiedle Wschod Nr 2 - zgodnie z rysunkiem ponize;j.
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Szczegotowe umiejscowienia zjazdu nalezy uzgodnié z wiascicielami na etapie projektowania.



2) Odpowiada na pytania:

1. Pytanie 1
W zwiazku z informacja o wystapieniu Gminy Strzegom z whioskiem o wydanie decyzji o
srodowiskowych uwarunkowaniach, prosimy o udostgpnienie opracowanej i ztozonej wraz z
wnioskiem Karty Informacyjnej Przedsigwziecia (KIP).

Odpowiedz:

W zwigzku z przediuzajgca si¢ procedurg uzyskania opinii co do potrzeby przeprowadzenia
oceny oddziatywania na Srodowisko dla przedsiewziecia pn.: "POPRAWA WARUNKOW OBSLUGI
| ROZWOJU TERENOW INWESTYCYJNYCH WYDOBYCIA | PRZEROBKI GRANITU W GRANICZNEJ
(GMINA STRZEGOM) POPRZEZ SKOMUNIKOWANIE Z DK5” od Regionalnej Dyrekcji Ochrony
Srodowiska we Wroctawiu zamawiajacy zamieszcza karte informacyjng przedsigwzigcia
(zatacznik nr 1) oraz opinie Panstwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Wedtug
uzyskanych informaciji raport $rodowiskowy nie bedzie wymagany.

2. Pytanie 2

Zamawiajacy w dokumentacji przetargowej zawart wymag zastosowania opraw oswietleniowych
z laserowymi sterownikami ruchu lub predkosci. Jako ze zastosowanie laserowych sterownikow
w oéwietleniu ulicznym jest rozwigzaniem niespotykanym, prosimy o doprecyzowanie jaka role
miatby spetnia¢ ww. sterownik? 2) Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza
zastosowanie systemu sterowania natgzeniem oswietlania opartego na standardzie DALI z
wykorzystaniem zegara astronomicznego i czujnika zmierzchu, zamiast zastosowania opraw z
laserowymi sterownikami ruchu lub predkosci?

Odpowiedz:

Dla opraw ulicznych zastosowac redukcje mocy w porze nocnej do 20% z zastosowaniem
sterownika w oprawie. Natomiast dla $ciezki rowerowej zastosowac zataczanie opraw za
pomocg czujnika ruchu w opcji podczerwieni PIR + sterownik umieszczony w oprawie. Obiekt
ma by¢ wykryty juz z 20m. System sterowania o$wietleniem drogowym i $ciezki rowerowej ma
spetnia¢ podstawowe wymagania okreslone w PFU, dlatego wybor producenta i systemu nalezy
do Wykonawcy. taczno$¢ pomigdzy czujnikiem, a sterownikiem moze by¢ przewodowa lub
bezprzewodowa.

Czujnik laserowy ma zastosowanie przy redukcji mocy — rowerzysta/ pieszy ma by¢ wykryty juz
z 20m i oprawa ma pracowac na 100%.

Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U.
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy przediuza termin sktadania ofert do dnia 03.08.2023r.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulegajg zapisy w rozdziale 8 pkt. 8.1 i pkt. 8.4 oraz w rozdziale
9 pkt. 9.1, ktére otrzymujg brzmienie:

Rozdziat 8 pkt. 8.1 SWZ

,8.1 Sktadanie ofert

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy ztozyé na stronie platformazakupowa.pl pod
adresem https://platformazakupowa.pl/strzegom w terminie do dnia 03.08.2023 r. do godz.
09.00.”.

Rozdziat 8 pkt. 8.4 SWZ

,8.4 Termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastapi w dniu 03.08.2023 r. o godzinie 09:15 za posrednictwem Platformy
zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.”.



Rozdziat 9 pkt. 9.1 SWZ
,9.1 Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 01.09.2023 r.”
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